SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação Universidade

Federal da Fronteira Sul

Campus Cerro Largo

Rua Major Antônio Cardoso, 590

Cerro Largo/RS CEP 97900-000

(55) 3359 3950
www.uffs.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Campus Cerro Largo

EDITAL Nº 11/ACAD-CL/UFFS /2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 9/ACAD-

CL/UFFS/2017 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS NÃO

OBRIGATÓRIOS

A COORDENADORA ACADÊMICA DO CAMPUS CERRO LARGO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS no uso das suas

atribuições legais e em conformidade como o  Edital Nº 9/ACAD-CL/UFFS/2017,

torna público a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para

contratação de Estagiários, Estágios Não Obrigatórios dos cursos de

Licenciaturas/Noturno do Campus Cerro Largo da UFFS, para atuação na

Assessoria Acadêmica.

1. Homologação do Resultado Final.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

NATAN HORN 1º

ALEXANDRE ZAGONEL GONÇALVES 2º

DOUGLAS BASSANI 3º

MAIRA REGINA GIEHL 4º

ELIS MATTE KROMBAUER 5º

ALAN PATRIQUE DE SOUZA DE OLIVEIRA 6º

LIDIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA 7º

JOSIANE GODOIS SANCHES 8º

ELIZABETH ROSA DA COSTA EICH 9º

BRUNA BOGORNI REICHERT 10º

VANESSA DA COSTA EICH 11º

2. Conforme o EDITAL Nº 4/ACAD-CL/UFFS/2017, a validade da seleção será de

dois anos, a contar da data da publicação do resultado final.

3. Os candidatos serão chamados através de edital específico que será divulgado no

site www.uffs.edu.br  Campus Cerro Largo, seguindo a ordem de classificação,

de acordo com a necessidade do setor.

Cerro Largo, 31 de maio de 2017.

LAUREN LÚCIA ZAMIN

Coordenadora Acadêmica do Campus Cerro Largo

http://www.uffs.edu.br/
http://www.uffs.edu.br/